

CT Profil & Gaver ApS

Vestervang 5, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 85 61 70

Årsrapport

14. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Charlotte Thoft Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Profil & Gaver ApS Vestervang 5 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 43 85 61 70
	Stiftet: 14. februar 2023
	Hjemsted: Vinderup
	Regnskabsår: 14. februar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Charlotte Thoft Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge gaveartikler.

Selskabet blev stiftet 14. februar 2023, og selskabets første regnskabsår omfatter dermed ca. 11 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 250 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 789 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 290 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,7 % af de samlede aktiver på 789 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	429.896
1 Personaleomkostninger	-107.732
Resultat før finansielle poster	322.164
Finansielle indtægter	71
Finansielle omkostninger	-2.256
Resultat før skat	319.979
Skat af årets resultat	-70.466
Årets resultat	249.513
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	249.513
Disponeret i alt	249.513

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2023	14/2 2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.328	0
Tilgodehavender i alt	584.328	0
Likvide beholdninger	204.577	40.000
Omsætningsaktiver i alt	788.905	40.000
Aktiver i alt	788.905	40.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	249.513	0
Egenkapital i alt	289.513	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.464	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.539	0
Selskabsskat	70.466	0
Anden gæld	223.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.392	0
Gældsforpligtelser i alt	499.392	0
Passiver i alt	788.905	40.000

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. februar	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	249.513	249.513
	40.000	249.513	289.513

Noter

	14/2 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	107.353
ATP-bidrag	<u>379</u>
	<u>107.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
